УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АПАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.10.2019 № 43
      с.Апача

О внесении изменений в приложение №1,2

Постановления Администрации Апачинского сельского

поселения от 28.06.2018 № 28

«О лимитах  потребления электрической,

тепловой энергии, ГВС, ХВС  и  водоотведения

на 2019 год»

В целях  упорядочения расходов  связанных с использованием топливно- энергетических ресурсов, водопотребления  и водоотведения  учреждениями  финансируемыми  за счёт  средств  местного бюджета, а также в целях контроля за  целевым  использованием  бюджетных средств, направленных на оплату коммунальных услуг в 2019 году, на основании письма Министерства жилищно - коммунального хозяйства  и энергетики  Камчатского края от 21.01.2019 №20.19-284-02, в соответствии с прогнозом максимально возможного изменения тарифов на электрическую и тепловую энергию, ГВС, водоснабжение и водоотведение на 2019 год,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1,2 к  Постановлению Администрации Апачинского сельского поселения от 28.06.2018 № 28 «О лимитах  потребления электрической, тепловой энергии, ГВС, ХВС  и  водоотведения на 2019 год», изложив его в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление вступает в силу после  дня его официального  опубликования (обнародования)    и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Апачинского сельского поселения.
Глава Апачинского сельского поселения

                   В.Я.Щербин